
 

平成 23 年 5 月吉日 

SJF 学会会員各位 

第 12 回関節ファシリテーション学術集会 北九州大会      

大会長 山本 真一郎   

企画部 小嶋 栄樹    

 

 

 インフォメーション講座のお知らせ  

 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、3 月にお知らせしておりました通り、第 12 回関節ファシリテーション学術集会 北九州

大会におきまして、前日の 9 月 17 日（土）にインフォメーション講座を開催いたします。 

現在、参加者の募集をしておりますが、申込期限および受講決定告知期間が決まりましたので

お知らせいたします。 

                                     敬具 

 

記 

 

日 時  ： 平成23 年 9 月 17 日（土） 14：00 ～ 17：00 

会 場  ： 受講決定通知と共にお知らせいたします。 

申込期限 ： 5 月 31 日（火） 

告知期間 ： 6 月中旬～下旬 

申し込み方法 ： ホームページからの申込または郵送 

： 申込受付中 

 

 

【ホームページの場合】http://sjf-knp.news-site.net/にアクセスして頂き、北九州大会参加申込

書に必要事項を入力します。同時に技術研修会のチェック欄を入力しメールにて送信して下さい。 

【郵送の場合】郵送による申し込みは申込書に必要事項を記入し、下記住所までお送り下さい。 

     〒812-0861 福岡市博多区浦田 1-11-15 林整形外科医院 リハビリテーション科 

第 12 回関節ファシリテーション学術集会 北九州大会 事務局 伊藤 康宏 宛 

以 上 


